tem concedere dignaretur. Nos igitur, iaquit, eorum
piae petitioni annuere volentes, auctoritate nostra

episcopali ordinaria, seu alias nobis quomodoiibet

attributa, eisdem Decano et canonicis eorumque
successoribus, praedictas S. Monegundis reliquias,

in ecclesia praedicta Chimacensi publicae venerationi

populo Christiano exponendi , licentiam tenore

praesentium concedimus et impertimur facultatem.

In quorum fidem praesentes per Vicarium nostrum

in spiritualibos generalem subscriptas , sigillo

nostro, quo in talibus utimur, communiri manda-

vimus. Datum in civitate nostra Leodiensi anno a

nativitate Domini 1631, mensis Julii die xn. Sub-

signat Jo. a Chohier Vicarius Leodiensis. Concor-

dantiam testatur Coppneus notarius Aposlol. cum tes-

tibus.

14 Idem ipse aliud diploma subjunxit, ex quo anti-

quior S. Monegundis cultus Chimaci exhibilus

,

egregie confirmatur , aliaque eo spectantia memorantur,

quee ex apographo nostro describenda censui. Ita habet

:

Joannes Dei gratia Episcopus Leodiensis, universis

et singulis, praesentes visuris seu audituris, salutera

in Domino. Vota fidelium, illa prasertim, per quae

divini cultus succedit augmentum et animarum

Festum S.

Monegundis
pridem solen-

ne fuisse,

reliquias, fontes esse salutares, quibus multa homi- saluti commodius consulitur, ad exauditionis gratiam

nibus praestet Deus beneficia, piae Catholicorum
mentes persuasum semper habuere , et Patres

orthodoxi in secunda Synodo Nicaena congregati,

expressa definitione docuere. Proinde eo gratior

nobis fuit vestra petitio, qua beataj Monegundis,
vestrae Chimacensis ecclesiae collegiatae patronae,

reliquias, quae in nostra ecclesia servabantur, vobis

transmitti supplicastis, quo certiores facti sumus,
vos non alio fine hunc tantum thesaurum (utvestris
utar verbis)quam pietatis atque devotionis fidelium

tihnsti erga Sanctos excitandae causa, postulasse.
Vobis igitur praedictae beatae Monegundis reliquias,

reservata solum nobis parte earum exigua, per
"• D. Dominum Joannem Coppaeum, Notarium
Apostolicum, ac vestrae ecclesiae Canonicum, quem
ob hoc ad nos specialiter delegastis, mittimus. Ac
ne cujusquam fides circa eas vacillet; scitote, illas

ab omni tempore immemoriali, tamquam sacras
reliquias in insigni illa capsa, intus omnino deau-
ra'a, quae supra maximum nostrum altare posita
est, ac solennioribus festis aperitur, fuisse cum
e lto cultu publiceexpositas, a populo venerandas.
a' autem thesaurus ille bursa acupicta contentus,

una cum aliis plurimis Virginum ac sanctarum